Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

PORTARIA 111/2021 - SNP-GAB/SNP-DG/CSNP/RTR/IFMT, de 24 de novembro de 2021

              O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO, CAMPUS
AVANÇADO SINOP,  no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria nº 731, de 19.04.2021, publicada no D.O.U. de 20.04.2021;

                        RESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados para comporem a Comissão Responsável pela Elaboração do
Inventário do Almoxarifado do Campus Avançado Sinop,  sob a presidência do primeiro:

Tony Vicente de Oliveira - 2269191
Carlos Eduardo Gomes da Costa  – SIAPE 1163603;
Leonardo Morilha Leão – SIAPE  2268908.
Paulo Sergio Sousa Costa - SIAPE 2276091.

                 Art. 2º Os trabalhos da Comissão iniciam-se na data da publicação desta Portaria e sua conclusão e entrega do
relatório final deverá ocorrer até 31/12/2021.

                 Art. 3º Cientifiquem-se e cumpram-se.

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Rafael Martins ChavesRafael Martins Chaves, DIRETOR GERAL - CD0003 - SNP-DGDIRETOR GERAL - CD0003 - SNP-DG, em 24/11/2021 17:36:53.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 24/11/2021. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

270628
f5841b0827

PORTARIA 111/2021 - SNP-GAB/SNP-DG/CSNP/RTR/IFMT, de 24 de novembro de 2021

	Documento assinado eletronicamente por: